
Página 34

Número 221 · Martes, 18 de noviembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CONVOCATORIA DE UNA 
PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A COMO FUNCIONARIO/A

En virtud de las facultades que me están conferidas y con el fin de dar cumplimiento a lo establecido 
en la base 4.3 de las que rigen la convocatoria de oposición realizada por este Ayuntamiento para la 
selección de una plaza de personal Funcionario categoría de Auxiliar Administrativo/a HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de los/las aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se 
publicará en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo, en el “Tablón de Anuncios y en la página web” 
del Ayuntamiento de Mentrida, siendo como sigue:

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS DE UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

1 RECIO HERNANDEZ NOELIA **.*18.95*-*
2 GOMEZ MARTINEZ SARAI **.*34.25*-*
3 VOS GARCIA CRISTINA **.*70.51*-*
4 MORENO ALIA ANGELA **.*03.32*-*
5 ZANCARRON SANCHEZ ALBA LUCIA **.*45.99*-*
6 ZALAZAR DIAZ ANA LORENA **.*75.41*-*
7 GONZALEZ RAMOS ISMAEL LUIS **.*96.30*-*
8 RAMOS GISBERT MONTSERRAT **.*19.63*-*
9 GONZALEZ GONZALEZ ISAAC TOMAS **.*76.77*-*

10 LANCHA RODRIGUEZ GEMA **.*83.27*-*
11 SANCHEZ CASADO GREGORIO **.*08.11*-*
12 TORRES MUÑOZ NOELIA **.*23.45*-*
13 JIMENEZ CARDENETE ZHIMARA **.*33.91*-*
14 VILLASEÑOR PEREZ CRISTINA **.*25.40*-*
15 RECUERO DURAN RAQUEL **.*26.39*-*
16 GIRALDO DIAZ ELIZABETH **.*38.61*-*
17 CIVIDANES ALVAREZ NOELIA ARANZAZU **.*44.72*-*
18 RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO **.*49.40*-*
19 CALLE SANZ EVA HENAR **.*61.42*-*
20 BLANES ANDRES CRISTINA **.*07.77*-*
21 SANCHEZ CARBALLO SONSOLES **.*70.82*-*
22 MADROÑO NUÑEZ MARIA DEL CARMEN **.*67.86*-*
23 MARTIN POLO SUSANA **.*48.73*-*
24 MOUJAHID BOULAICH EL KANTOUR **.*18.23*-*
25 ANDUJAR ORTIZ JESUS **.*72.22*-*
26 TORRICO PORTERO JORGE **.*55.79*-*
27 ALVAREZ RODRIGUEZ ROCIO **.*58.81*-*
28 MARQUEZ JIMENEZ EVA MARIA **.*00.31*-*
29 JIMENEZ MARCOS MARIA ANGELES **.*34.50*-*
30 VILLAR MANEIRO PRISCILA **.*24.63*-*
31 MENDEZ MECO ANA MARIA **.*55.51*-*
32 IBAÑEZ PUCH JOSE MANUEL **.*23.25*-*
33 RAYA GARCIA JAVIER **.*03.80*-*
34 CALERO GONZALEZ SARA **.*10.87*-*
35 RAMIREZ PEREZ SARA **.*23.01*-*
36 BERMEJO JIMENEZ REBECA **.*66.29*-*
37 SUBIRATS MATIAS ALVARO **.*00.94*-*
38 MUÑOZ GARCIA SORAYA **.*34.44*-*
39 PANTALEON MENENDEZ CAROLINA **.*47.78*-*
40 MARTINEZ MARTINEZ JESUS **.*33.40*-*
41 MORON DEL POZO NURIA **.*07.85*-*

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
89

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 35

Número 221 · Martes, 18 de noviembre de 2025

42 HOLGADO BULLON JOSE JUAN **.*44.70*-*
43 GONZALEZ RUIZ MONTSERRAT **.*05.33*-*
44 HERRADON FRANCO ESTEBAN **.*42.61*-*
45 FERNANDEZ ARPON CRISTINA **.*94.46*-*
46 BALBOA FLORES XIOMARA ALEXANDRA **.*01.34*-*
47 SEBASTIAN MARTA ANA MARIA **.*69.18*-*
48 FERNANDEZ BODALO EVA **.*17.62*-*
49 LOPEZ GALVEZ RAQUEL **.*85.11*-*
50 MUÑOZ DIAZ RUBEN **.*55.40*-*
51 GALAN MORENO RUBEN **.*39.65*-*
52 CASTILLO MARTIN REBECA **.*91.63*-*

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

1 LOPEZ BRAVO FERNANDO **.*70.59*-* 1
2 FERNANDEZ POSE GREGORIO **.*03.04*-* 1 y 2

*CAUSA DE EXCLUSION:
1 Falta D.N.I.
2 Falta solicitud
SEGUNDO.- El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
Presidente: D. Juan Manuel Uceda Humanes
Suplente. María Teresa Nuño Gómez
Secretario: D. Emilio Cabañas Saavedra.
Suplente: Julia Hernández Oeo
Vocal: D Alberto Vara Redondo
Suplente: Dª. Yolanda Hidalgo Labrado
Vocal: Dª Mª Teresa López Arenas
Suplente: D. Rodrigo Herráez López
Vocal: D. Manuel Delgado Pérez.
Suplente: Dª Marta Rojas Delgado
Vocal: José Benito Martín
Suplente: Dª Sonia Arroyo Guijarro
TERCERO.- Convocar a los/las señores/as miembros del Tribunal Calificador y a todos los/las aspirantes 

admitidos/as a la realización de la primera prueba de la fase de oposición, el día 25 de Noviembre del 
2025, a las 9.30 horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Méntrida de esta localidad, debiendo 
portar los y las aspirantes el documento nacional de identidad, y un bolígrafo azul.

CUARTO.- Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento y en la página web, la lista definitiva de los aspirantes admitidos/as y excluidos/as, a los 
efectos oportunos e interesados, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para 
el primer ejercicio.

Lo cual se comunica haciéndole saber que de conformidad con lo establecido en el artículo 52.2 de la 
Ley 7/1985, la presente resolución pone fin a la vía administrativa, pudiendo interponer potestativamente 
recurso de REPOSICION ante LA ALCALDÍA en el plazo de un mes desde la notificación de esta resolución.

La Alcaldía como órgano competente para la resolución del recurso de reposición, deberá dictar y 
notificar resolución expresa en el plazo de un mes desde la interposición del mismo.

Contra la desestimación del recurso de reposición podrá interponer recurso Contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a aquél en que se notifique la 
resolución expresa del mismo, o en el de seis meses contados desde la fecha en que transcurra un mes 
desde la interposición de dicho recurso de reposición, si la desestimación es presunta, ante el Juzgado 
de lo contencioso-administrativo de Toledo, de acuerdo con el Art. 46.1 y 8. de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

De no interponerse el anterior recurso potestativo de reposición, podrá interponerse directamente 
recurso Contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo de Toledo, en el 
plazo de dos meses contados desde el día siguiente de la notificación de esta resolución, de conformidad 
con el Art. 46.1 de la Ley 29/1998.

No obstante, por el interesado se podrá interponer cualquier otro que considere procedente en 
Derecho.

Méntrida, 14 de Noviembre del 2025.-El Alcalde, Alfonso Arriero Barberán.
N.º I.-5689

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

56
89

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


